PORTARIA N.º 034/2017

Nomeia Comissão Especial para julgamento e classificação dos projetos e análise da documentação apresentados no Concurso nº 001/2017.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

NOMEAR a Comissão Especial para julgamento e classificação dos projetos e análise da documentação apresentados no Concurso nº 001/2017.

	Nomes
	CPF

	Claudinei Schreiber
	034.539.059-89

	Elizangela Tavares da Silva
	046.778.989-44

	Itacir João Nesello
	467.036.089-20

	Suzane Cordeiro Ferreira
	052.000.629-18

	Ronaldo da Silva Bertoncelli
	070.098.859-90

	Rafael Alves Paes de Oliveira
	340.828.878-06

	Drayton Diefenbach
	024.358.859-38

[bookmark: _GoBack]
A Comissão será presidida pelo senhor Claudinei Schreiber.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2017\Portarias\PORT034.docx